!="."> ".
п° "‘

‚@:
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное Государственноебюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
‚] „74,4% №521„ ‚2912,24? № %% [ М'М ‚ р 5“

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федеральногогосударственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет"

заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. № 1147, Приказом

Министерства науки и высшего образования России от 15.06.2020 г. № 726,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на

2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 01

октября 2019 г. (протокол № 8), Особенностями приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 июня 2020 г. (протокол №6),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября

2020 г. следующих абитуриентов:

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева
ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.

направлениеподготовки высшего образования - магистратура 13.04_ 02

"Электроэнергетикаи электротехника" (Измерительные системы и

информационные технологии 6 электроэнергетикеи электротехнике)

1 АРДУГАНОВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ

2 БАТАЛОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ

3 БАШИЛОВ ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ

4 БИЗЯЕВ АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ

5 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

в внуков илья МИХАЙЛОВИЧ

7 ЕРШОВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ

& КАЛИЕВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ

9 МАСЛОВ ЕГОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

ю НАСЫРОВ ИЛЬШАТ КАМИЛЕВИЧ

1 1 ОВИНОВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ

12 РАССОХИНА АННА КОНСТАНТИНОВНА

13 ТРУБИН ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ

14 ФЕТИСОВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.

ИНСТИ! у | ПВДЗГОГИКИ,ПСИХОЛОГИИ И социальных технологий

направлениеподготовки высшего образования -магистратура37.04. 01
”Психология" (Психологическое сопровождение, коррекция и

консультирование)

1 ВИХАРЕВА ОЛЬГА АНВАРОВНА

2 ЗАКИЕВА ГУЛЬНАРА ФАРИТОВНА

3 КОЗЫРЕВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

4 СТАРОДУБЦЕВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

направлениеподготовки высшего образования -магистратура44. 04. 03

”Специальное (дефектологическое) образование " (Психолого-педагогическое

сопровождение лиц С ограниченнымивозможностямиздоровья)

с1 ЕГОРОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

2 ТРОФИМОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ` 2020г,

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образованш -магистратура40. 04. 01

'Юриспруденция” (Судопроизводство в Российской Федерации)

1 НОВИЧКОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

2 РУДИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура40.04.01

'Юриспруденция" (Уголовный процесс, криминалистика и теория оперативно-
розыскной деятельности)

1 ТЕРЕНТЬЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2020г

Институт социальных коммуникаций

направлениеподготовки высшего образования - магистратура39.04.03

”Организация работы с молодежью" (Организация и управление

молодёжньиии общественными объединениями)

[ ВАХРУШЕВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

2.ВЫДЗ‚ТЬ вышеперечисленным ЛИЦаМ студенческие бИЛСТЫ И зачетные КНИЖКИ

установленного образца.

Ректор (‚ / {% Г.В. Мерзлякова

^ \

0СП0242 ИИАС - УдГУ . 2020г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич